Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013                                                                                                           № 114
с.Новониколаевка

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

	С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации Новониколаевского сельского поселения от 06.07.2012г. № 73, следующие изменения:
1) девятый абзац пункта 1.2 части 1 изложить в следующей редакции:
«- приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.11.2012г. № 987н «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире»;»;
2) в пятом абзаце пункта 2.3 части 2  слова «(в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 16 июня 2006 года № 378)» заменить на «(в соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 29.11.2012г. № 987н);».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее даты вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации о признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 16 июня 2006 г. № 378 «Об утверждении перечня тяжелых форм хронических заболеваний, при которых невозможно совместное проживание граждан в одной квартире».
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами О.Д.Безбрилову.

Глава сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                            Д.С. Бурков